COMUNE DI PONZANO VENETO



Provincia di Treviso

Area 6[^] "Lavori Pubblici – Manutenzioni – Protezione Civile" cap 31050 - via G.B. Cicogna s.n.pec comune.ponzanoveneto.tv@pecveneto.it codice fiscale 00517500260

Prot. n. 5334/2023

AVVISO DI POST INFORMAZIONE

(art. 98 del D.lgs. 50/2016)

- 1. ENTE AFFIDATARIO: COMUNE DI PONZANO VENETO Via G.B. Cicogna, s.n. CAP 31050 Ponzano Veneto (TV) Italia;
- 2. CODICE NUTS: ITH34;
- **3. CIG:** 9646531934:
- 4. PUNTI DI CONTATTO: COMUNE DI PONZANO VENETO Area 6^ Lavori Pubblici Manutenzioni Protezione Civile tel. +39 0422/960356 email: manutenzioni@comune.ponzanoveneto.tv.it;
- 5. CODICE CPV: 77310000-6 "Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi";
- **6. OGGETTO:** Servizio di manutenzione ordinaria di parte del verde pubblico comunale dal 01.04.2023 al 31.12.2026;
- 7. PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: art. 1, c. 2, lett. b, del D.L. n. 76/2020, così come convertito con L. 120/2020, effettuato tramite piattaforma telematica (R.D.O.);
- 8. STRUMENTO DI ACQUISIZIONE: Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione;
- 9. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
- **10. PROVVEDIMENTO DI AFFIDAMENTO:** Determinazione del Responsabile dell'Area 6ⁿ n. 144 del 22/3/2023, esecutiva;
- 11. PARTECIPAZIONE PICCOLE E MEDIE IMPRESE : SI;
- **12. DATI ANAGRAFICI DELL'AFFIDATARIO:** ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE con sede in Carbonera (TV), via Cardinal Callegari, 32 tel. 0422 350401 PEC: alternativa@mailcert.it;
- **13. IMPORTO DI AFFIDAMENTO:** € 137.746,00.= IVA Esclusa;
- **14. SUBAPPALTO:** NO;
- **15. FINANZIAMENTO EUROPEO**: NO;
- 16. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: TAR Veneto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

geom. Simona Paronetto

(sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)